
 
 

ZARZĄDZENIE NR 180/2024 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 1463, 1688) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 48 609 582, 81zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 59 517 905, 30zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2645



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 89 154,64 0,00 19,95 89 174,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    89 154,64 0,00 19,95 89 174,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 562,64 0,00 19,95 582,59 

bieżące razem
: 

31 047 317,22 0,00 19,95 31 047 337,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

84 600,01 0,00 0,00 84 600,01 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
17 562 245,64 0,00 0,00 17 562 245,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 699 029,95 0,00 0,00 3 699 029,95 

Ogółem: 48 609 562,86 0,00 19,95 48 609 582,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 783 629,96 0,00 0,00 3 783 629,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2645



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 26 września 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 22 815 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 856 281,60 21 856 281,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 22 815 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 856 281,60 21 856 281,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 915 403,17 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 358 703,17 10 358 703,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 10 915 403,17 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 358 703,17 10 358 703,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 405 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 405 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 144 545,59 5 132 545,59 4 833 135,59 3 872 200,34 960 935,25 0,00 299 410,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -502,06 -502,06 -502,06 -2,06 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 522,01 522,01 22,01 22,01 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 144 565,54 5 132 565,54 4 832 655,54 3 872 220,29 960 435,25 0,00 299 910,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 578 859,95 4 566 859,95 4 522 749,95 3 733 150,00 789 599,95 0,00 44 110,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 578 859,95 4 566 859,95 4 522 249,95 3 733 150,00 789 099,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 693,64 244 693,64 189 693,64 83 278,14 106 415,50 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,06 -2,06 -2,06 -2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22,01 22,01 22,01 22,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 244 713,59 244 713,59 189 713,59 83 298,09 106 415,50 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 498 092,47 1 498 092,47 946 850,47 561 946,00 384 904,47 9 000,00 542 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -442,55 -442,55 -442,55 0,00 -442,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442,55 442,55 433,26 433,26 0,00 0,00 9,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 498 092,47 1 498 092,47 946 841,18 562 379,26 384 461,92 9 000,00 542 251,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 662,47 231 662,47 14 574,47 1 553,00 13 021,47 9 000,00 208 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -442,55 -442,55 -442,55 0,00 -442,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 442,55 442,55 433,26 433,26 0,00 0,00 9,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2645



po zmianach 231 662,47 231 662,47 14 565,18 1 986,26 12 578,92 9 000,00 208 097,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 438 299,00 904 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 099,00 2 534 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409,29 -1 409,29 -1 409,29 0,00 -1 409,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 409,29 1 409,29 1 409,29 0,00 1 409,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 438 299,00 904 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 099,00 2 534 099,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 872 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 099,00 2 479 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409,29 -1 409,29 -1 409,29 0,00 -1 409,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 409,29 1 409,29 1 409,29 0,00 1 409,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 872 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 099,00 2 479 099,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 517 885,35 28 562 076,76 24 256 315,52 12 465 352,87 11 790 962,65 670 847,00 3 514 914,24 90 000,00 0,00 30 000,00 30 955 808,59 30 955 808,59 315 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 353,90 -122 353,90 -32 353,90 -2,06 -32 351,84 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 373,85 122 373,85 31 864,56 455,27 31 409,29 0,00 509,29 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 517 905,30 28 562 096,71 24 255 826,18 12 465 806,08 11 790 020,10 670 847,00 3 515 423,53 90 000,00 0,00 30 000,00 30 955 808,59 30 955 808,59 315 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2645


	ZARZĄDZENIE NR 180/2024 WÓJTA GMINY BRZEZINY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-10T12:37:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




